Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с.Варварино Тамалинского района Пензенской

области имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина

ПРИКАЗ

от   26.10.2023года                                                                                         №  101/1

«О проведении специальной оценки условий»

В целях реализации ст. 212 Трудового Кодекса РФ и организации работы по

проведению специальной оценки условий труда   в соответствии с Федеральным

законом  от 28.12.2013 года N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

приказываю :

1. Провести специальную оценку условий труда.

2. Утвердить График проведения специальной оценки условий труда.

3. Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать

комиссию в составе:

Председатель комиссии- директор школы Кабалина Татьяна Владимировна;

Зам.председателя комиссии- председатель профсоюзного комитета

школы,учитель   русского языка и литературы Ефанова Татьяна Андреевна;

Члены комиссии : учитель начальных классов Тараскин Александр Николаевич;

учитель географии филиала-Матус Елена Владимировна;

учитель  математики Зябликова Людмила Александровна.

4. Ответственным за составление, ведение и хранение документации по

проведению специальной оценки условий труда назначить учителя  математики

Зябликову Людмилу Александровну .

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________Т.В.Кабалина

С приказом ознакомлен ______________ Т.А. Ефанова _______________Е.В.Матус

__________А.Н.Тараскин______________Л.А.Зябликова

		2023-12-28T08:51:57+0300
	Кабалина Татьяна Владимировна